裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

致理學校財團法人致理科技大學  函
地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：翁郁琇(收文)
電子信箱：sharlene18@gm.chihlee.
edu.tw
聯絡電話：(02)22576167
傳真電話：(02)82525022

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月16日
發文字號：致教字第1100000208號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校開設3門全新磨課師(MOOCs)線上課程，即日起開放報

　　　名，請協助公告並鼓勵貴校師生踴躍報名修讀，請查照。

說明：

  一、本校於致理磨課師平台開設3門新開發之磨課師課程，分

　　　別為「智慧新服務—開創零售全通路」、「生活越南語，

　　　學習真EASY」及「跨領域文化英文溝通（用聽的磨課師)

　　　」，提供全線上免費修課。

  二、課程資訊如下：

    (一)課程連結：

    .「智慧新服務—開創零售全通路」

https://moocs.chihlee.edu.tw/info/10000133

    .「生活越南語，學習真EASY」

https://moocs.chihlee.edu.tw/info/10000132

    .「跨領域文化英文溝通（用聽的磨課師)」

https://moocs.chihlee.edu.tw/info/10000131

    (二)報名方式：於致理磨課師平台線上免費註冊報名，平台

　　　　網址https://moocs.chihlee.edu.tw/。

    (三)報名期間：110年3月2日至110年3月31日止。

    (四)開課期間：110年3月17日至110年5月19日止。

    (五)完課證明：課程完課後達成結業標準者，即可於平台下

　　　　載完課證明。

  三、聯絡方式：本校創新數位教學中心翁郁琇小姐,電話:(02)

1100002429
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　2257-6167分機1685。

正本：各公私立大專校院

副本：本校創新數位教學中心

第 2 頁　共 2 頁